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Link do produktu: https://computerlab.pl/phanteks-ph-hricd-wt01-czesc-obudowy-do-komputera-uniwersalne-lcd-panel-kit-

Opis produktu

e Gwarancja: FO12M

p-257326.html

Phanteks PH-HRLCD_WTO01 czes¢ obudowy do
komputera Uniwersalne LCD panel kit

Cena brutto
Cena netto
Dostepnos¢
Numer katalogowy
Kod producenta
Kod EAN
Producent
Napiecie

Model

llos¢ sztuk
Okres gwarancji
Kolor produktu

Materiaty

Gtebokos$¢ produktu
Szerokos¢ produktu

Wysokos$¢ produktu

Gtebokos$¢ opakowania
Szerokos¢ opakowania
Waga wraz z opakowaniem

Wysokos$¢ opakowania

Rodzaj opakowania

Kompatybilny typ obudowy

Ostrzezenia

516,50 zt

419,92 zt

Zapytaj o dostepnosc- ostatnie sztuki
WLONONWCRABAA
GEPH-185
886523003366
Phanteks

5V

LCD panel kit

1

2 lat(a)

Biaty

Kopolimer akrylonitrylo-butadieno-
styrenowy (ABS),Poliweglan (PC)

150,9 mm
80 mm
16,4 mm
215 mm
136 mm
337,5¢g
50 mm
Pudetko

Uniwersalne

Nie uzywac w wilgotnym srodowisku lub w
poblizu wody.,Chroni¢ przed mozliwoscia
zarysowania ekranu dotykowego.,Unikad

upuszczania lub uderzania monitora.
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